
- --------------------------------------------

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальный район

ПРИВОЛЖСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Приволжье

«О возобновлении эксплуатации
здания муниципальной формы собственности,
используемого общеобразовательным учреждением,
ГБОУ ООШ с. Заволжье»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2023 N~131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само­

управления в Российской Федерации, Уставом муниципального района При­

волжский Самарской области, в связи с завершением работ по капитальному

ремонту здания ГБОУ ООШ с. Заволжье, расположенного по адресу: 445554,

Самарская область, Приволжский район, с. Заволжье, ул. Школьная, д. 22,

администрация муниципального района Приволжский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Возобновить эксплуатацию здания, в котором располагается ГБОУ

ООШ с. Заволжье, расположенного по адресу: 445554, Самарская область,

Приволжский район, с. Заволжье, ул. Школьная, д. 22, с 4 августа 2025 года.

2.Рекомендовать руководителю Юго-Западного управления министер­

ства образования Самарской области (Токаревой С.А.) возобновить образо­

вательный процесс в здании, расположенном по адресу: 445554, Самарская

область, Приволжский район, с. Заволжье, ул. Школьная, д. 22.



3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Разместить постановление на официальном сайте администрации му­

ниципального района Приволжский Самарской области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за­

местителя главы по социальным вопросам Жилкину Т.Г.

Глава района


